КРАСНОЯРСКЙЙ   КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 28  марта  2025 года                             с. Иджа                                                       № 23

О внесении изменений в Постановление от 21.11.2016 №83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 29.12.2022 №612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», руководствуясь п.1 ст.17 Устава Иджинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение   Постановления от 21.11.2016 №83 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта»», следующие изменения:
«подпункт 4 пункта 2.7.1. раздела 2 – исключить.»;
«подпункт 11 пункта 2.7.1 раздела 2 – исключить».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Иджинские вести».

Глава Иджинского сельсовета                                                          А.А.Гнусарев